PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

- 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUI.I
trw

DECRETO 	10 1186/94

"EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE PRO

VIMENTO EM COMISSAO QUE ESPECIFJ-

CA".

DR. JOSE CARLOS DA SJLVA, Prefeito Municipal de Mundo

Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 12 - Ficarn exonerados, a partir de 31.07.94, 	os

servidores relacionados abaixo, dos respectivos cargos de provimento

em comissäo.

HOME 	 CARGO 	 S1MBOLO

VALDETE FERREIRA ALVARENGA 	ASSESSOR DE GABINETE 	DAS - 5

DELSON ALMEIDA JORGE ASSESSOR ESPECIAL GABINETE DAS - 4

Art.- .22 - Este Decreto entrará em vigor na data 	de

sua publicaçao, revogadas as disposiçäes em contrário.

EDIFICIO DR PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIR DO MS DE AGOSTO DE UM

MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

•-' M& ""! iW! 7- c
/José Carlos da Shy 	-
PREFEITO MUNICIPAL